TERMO DE REPUBLICAÇÃO

EXTRATO EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO PMER N° 56/2024

Código registro TCE: 87754E562F364DD492E4FC2EF410E0E6507A68A1
PREGÃO ELETRONICO PMER Nº 30/2024

Registro de Preços

O MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS/SC, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE A PREFEITURA MUNICIPAL ATRAVES DO SEU PREFEITO MUNICIPAL Sr.
JOÃO MARIA ROQUE, REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA
ELETRÔNICA, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, DA
LEI Nº 11.488/2007 E DECRETO MUNICIPAL 133/2023, E DAS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL.

Que o mesmo fica sua abertura reprogramado por motivos tecnicos para o dia

Data da sessão: 20/09/2024

Horário: 08h01min

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

Critério de Julgamento: Menor preço por item

Sendo a disputa ocorrera pelo valor unitario do m²;

Modo de disputa: Aberto (Lei 14.133/21, Art. 56, Inciso “I”)
Impugnações e Esclarecimentos até às 17 horas do 3 dias útil que antecede a data da abertura.

Demais condiçõers ficam mantida

Entre Rios-SC, 09 de setembro de 2024

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-09-09T10:51:44-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900